[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2012 года №288/29

г. Сатка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Саткинского

муниципального района

от 19.10.2011г. № 239/25  «Об утверждении

Положения о Контрольно-счетной палате

Саткинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Саткинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 26.08.2005 №37/5,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 19.10.2011г. № 239/25  «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Саткинского муниципального района»  следующие изменения:

1) пункт 6 части 1 исключить;

2) пункт 7 части 1 считать пунктом 6 с последующим счетом.

2. Настоящее решение опубликовать в газете Саткинский рабочий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету, экономической политике (Бурматов Н.П.).

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

                        Н.П.Бурматов